
           Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α 

ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΛΛΑΔΑΣ                                   

ΝΙΚΗΣ 4,  105 63 ΑΘΗΝΑ 

      ΤΗΛ. 210 329 1200, FAX : 210 322 1772  

  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ – 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ    Αθήνα : 27215 

τηλ: 210-3291646- 210-3291327-210-3291615  - 210-3291344   Πρωτ.: 20.11.2020 

email: prom@central.tee.gr        

 

 

Θέμα :  Παράταση καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών και χώρου 
διεξαγωγής του με αριθμ. πρωτ. 26269/11.11.2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού 

για την Έγκριση σκοπιμότητας για την προκήρυξη Συνοπτικού Μειοδοτικού 
Διαγωνισμού Αναβάθμισης Λογισμικού Διαχείρισης Δηλώσεων Αυθαιρέτων 
ν.4014/2011, 4178/2013 & 4095/2017.  

 

Ανακοινώνεται ότι το Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδας στο πλαίσιο της Διενέργειας 
του υπ.αριθμ. πρωτ.  26269/11.11.2020 Συνοπτικού Διαγωνισμού για την επιλογή 
αναδόχου ανάθεση παροχής υπηρεσιών Αναβάθμισης Λογισμικού Διαχείρισης Δηλώσεων 
Αυθαιρέτων ν.4014/2011, 4178/2013 & 4095/2017, παρατείνει την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής προσφορών του διαγωνισμού. 

 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στα γραφεία του ΤΕΕ επί της οδού Νίκης 4, ΤΚ 10563, 

3
οςόροφος, 310 γραφείο, στις 27.11.2020, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 ενώπιον της 

αρμόδιας Επιτροπής. Οι προσφορές υποβάλλονται μέχρι και την ημέρα και ώρα έναρξης 
του διαγωνισμού.  

Το πλήρες σώμα της Διακήρυξης βρίσκεται διαθέσιμο στην ιστοσελίδα του ΤΕΕ 
http://portal.tee.gr/portal/page/portal/oikonomiko/promitheies/. 

Η παρούσα απόφαση της παράτασης θα ακολουθήσει τους κανόνες δημοσιότητας της 
απόφασης διενέργειας του εν λόγω διαγωνισμού. 

 

                                                                                     Ο  Πρόεδρος  

 

 

                                                                                           Γιώργος Ν. Στασινός 

 

 

http://portal.tee.gr/portal/page/portal/oikonomiko/promitheies/



